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Wycieczka szkolna do Anglii i Walii (Londyn, Cardiff, Aberystwyth, Caernarfon,
Liverpool) - 8 dni

symbol oferty: SZK-ANG-WAL-8DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA DO ANGLII I WALII - 8 DNI:

Walia to wspaniała przyroda, spektakularne widoki, dzikie plaże, klify, urokliwe miasteczka i średniowieczne
twierdze. Zamek Cardiff oraz oczywiście Snowdonia z najwyższym szczytem Walii, to symbole tej części Wysp
Brytyjskich. Walia to także silna tożsamość kulturowa, z własnym językiem i tradycjami i długą bogatą historią
sięgającą czasów celtyckich.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd w godzinach przedpołudniowych, nocny przejazd przez Niemcy, Holandię, Belgię, Francję.

2 dzień
Przyjazd do Calais w godzinach rannych, przeprawa promowa lub Eurotunelem do Folkestone. Przyjazd do
Londynu. Przez Most Westminsterski przejdziemy wprost do dzielnicy Westminster, gdzie skupia się całość
brytyjskiej władzy. Zobaczymy Parlament ze słynnym Big Benem, Opactwo Westminsterskie – nieprzerwanie od
950 lat miejsce koronacji wszystkich władców Anglii i Wielkiej Brytanii. Przejdziemy ulicą Whitehall, tworzącą
centrum dzielnicy rządowej, mijając Downing Street - siedzibę premierów brytyjskich - i dotrzemy do Trafalgar
Square z Kolumną Nelsona. Następnie przejazd do Pałacu Buckingham – dowiemy się jak mieszka i pracuje król i
kto za to wszystko płaci. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.

3 dzień
Po śniadaniu ruszamy z Londynu do stolicy Walii – Cardiff. W trakcie podróży autokarem zobaczymy jak zmienia się
krajobraz. Po przejeździe Mostu Księcia Walii, który łączy Anglię z Walią poczujemy się jak w innym kraju,
zobaczymy zielone krajobrazy, więcej przestrzeni, zdecydowanie mniejszy ruch. Zwiedzanie zaczniemy od wizyty w
skansenie położonym na przedmieściach Cardiff - St. Fagans National Museum of History, gdzie zobaczymy
tradycyjne walijskie budownictwo z różnych epok oraz wystawy prezentujące tradycyjne rzemiosła. Później udamy
się do centrum Cardiff. W czasie spaceru po mieście zobaczymy: zamek, ratusz, uniwersytet, walijskie Muzeum
Narodowe. Po zwiedzaniu centrum przejedziemy do Cardiff Bay, gdzie odwiedzimy niektóre z najnowszych i
najbardziej znanych budynków Walii i dowiemy się, jak Cardiff, niegdyś największy dok eksportowy węgla, zmienił
się w spokojne, nowoczesne nabrzeże. Tu właśnie znajduje się prawdziwa perła architektoniczna - Wales
Millennium Centre. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.
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4 dzień
Śniadanie. Po wykwaterowaniu i śniadaniu przejedziemy przez Park Narodowy Brecon Beacons oraz dolinę
Rheidol Valley, by odkryć największe atrakcje południowo-wschodniej Walii. Po drodze zatrzymamy się w Devil's
Bridge i udamy się na krótką wędrówkę trasą spacerową nad wodospady Devil's Bridge Waterfalls. Następnie
odwiedzimy Aberystwyth - miasto, które miało być w średniowieczu stolicą Walii. Dziś to położony na
malowniczych klifach kurort uzdrowiskowy. Pospacerujemy malowniczą promenadą podziwiając zabytki kultury i
widoki na góry Kambryjskie. Opcjonalnie proponujemy wjazd kolejką klifową na wzgórze Constitution Hill, skąd
będzie można podziwiać zatokę Cardigan z jednej oraz Góry Kambryjskie z drugiej strony. Przejazd do hotelu.
Zakwaterowanie i nocleg.

5 dzień
Śniadanie, wyjazd z hotelu. Ruszamy w podróż wśród wspaniałej przyrody, spektakularnych widoków i urokliwych
wiosek, przez Park Narodowy Snowdonia do Caernarfon. To położone na uboczu miasto, dla wielu stanowi serce
Walii. Caernarfon zamieszkuje największy odsetek ludności mówiącej po walijsku i deklarującej swoją narodowość
jako „Welsh-only”, miejsce urodzin pierwszego Prince Of Wales, miasto-skarbiec historii i zabytków od czasów
rzymskich przez średniowiecze po wieki późniejsze. W czasie spaceru po starym mieście zwiedzimy: mury obronne
z zachowanym pełnym obwodem średniowiecznych murów i baszt oraz zamek Caernarfon. Następny przystanek
to lekcja walijskiego – wizyta w miasteczku Llanfairpwllgwyngyllgogerychwyrndrobwllllantysiliogogogoch. Nie
pojedziemy dalej, dopóki każdy nie wymówi płynnie tej nazwy – najdłuższej w całej Wielkiej Brytanii. Na pożegnanie
z Walią, autokar przewiezie nas przez północno-wschodnie tereny Snowdonii oraz dolinę rzeki Dee na walijsko-
angielskie pogranicze. Zobaczymy Pontcysyllte Aqueduct, który góruje niemal 40 metrów nad doliną i razem z
kanałem stanowi część 18-kilometrowej drogi wodnej wpisanej na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO.
Opuszczamy Walię i jedziemy na nocleg do hotelu w okolice Liverpoolu.

6 dzień
Po śniadaniu planujemy wizytę w Liverpoolu. Zwiedzając najważniejsze miejsca, w tym dzielnice portowo-
handlowe, dzielnice kupców i marynarzy oraz oczywiście nowoczesne i interaktywne Museum of Liverpool
poznamy bogatą historię przemysłowo-portowego miasta. W muzeum zobaczymy makiety dawnego miasta, repliki
wagonów tramwajowych, maszyn parowych czy pamiątki upamiętniające osiągnięcia sportowe drużyn Liverpoolu
FC i Evertonu oraz słynnych lekkoatletów i bokserów. Będziemy mogli również odwiedzić kultowe miejsca związane
z początkami zespołu The Beatles. Około południa ruszymy w dalszą drogę w kierunku Londynu. Po przejeździe,
nocleg w hotelu.

7 dzień
Po śniadaniu ruszamy do centrum Londynu, by kontynuować zwiedzanie. W programie wiele atrakcji. Twierdza
Tower of London to świadek niemalże tysiącletniej historii miasta, pełniąca rozmaite funkcje od królewskiej
rezydencji po królewskie więzienie; wizyta w Skarbcu Koronnym pozostawi niezapomniane wrażenia. Most Tower
Bridge to z kolei jedna z architektonicznych ikon współczesnego Londynu. Z Tower ruszamy dalej - do Katedry St.
Paul's będziemy spacerować przez the City, najstarszą część miasta, obecnie dzielnicę londyńskiej finansjery.
Ruszamy w drogę powrotną, w kierunku Dover - przeprawa promowa lub Eurotunelem. Nocny przejazd przez
Belgię, Holandię oraz Niemcy.

8 dzień
Przyjazd do Polski na miejsca wyjazdów w godzinach popołudniowych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
opiekę pilota
5 noclegów w hotelu turystycznym (np. hotel sieci Ibis, Travelodge, pokoje 3,4 osobowe)
5 śniadań,
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
koszty przeprawy promowej lub Eurotunelem

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
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10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.
Dopłat za obiadokolacje przy zakwaterowaniu w hotelu, koszt 1 obiadokolacji 75 PLN/os.

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW - do wyboru (stan na wrzesień 2025 r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
£18,00 £13,00 Cardiff- zamek zniżka dla dzieci do 15 lat, młodzież od 16 lat 16 GBP
£0,00 £0,00 Cardiff - St. Fagans Museum
£11,00 £9,00 Aberystwyth - kolejka klifowa bilet w dwie strony, zniżka dla dzieci do 16 lat
£17,00 £13,00 Caernarfon - zamek zniżka dla młodzieży do 17 lat
£11,00 £5,50 Londyn -komunikacja miejska za dzień, ulgowy dla dzieci do 15 lat
£0,00 £0,00 Londyn-National Gallery wstęp bezpłatny
£0,00 £0,00 Londyn- British Museum wstęp bezpłatny
£0,00 £0,00 Londyn- Muzeum Historii Naturalnej wstęp bezpłatny
£0,00 £0,00 Londyn- Greenwich wstęp bezpłatny
£29,00 £16,00 Londyn- Opactwo Westminster bilet grupowy z wcześniejszą rezerwacją , ulgowy dla dzieci do 18 lat
£30,00 £27,00 Londyn- London Eye bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat
£34,00 £27,00 Londyn- Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds ulgowy dla uczniów do 18 lat
£28,00 £18,00 Londyn- Tower bilet grupowy, ulgowy dla dzieci do 15 lat, uczniowie pow 15 lat i studenci 25 GBP
£26,00 £9,00 Londyn- Katedra Św. Pawła bilet grupowy, ulgowy dla dzieci do 17 lat, studenci do 26 lat 24,00 GBP
£12,00 £9,00 Londyn- Rejs po Tamizie bilet grupowy, zniżka dla dzieci do 15 lat
£18,00 £18,00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd

  

WAŻNE INFORMACJE:

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE - Od 1 października 2021 r. wjazd do Wielkiej Brytanii możliwy jest
tylko na podstawie ważnego paszportu. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć
na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych

OBOWIĄZKOWA ELEKTRONICZNA AUTORYZACJA PODRÓŻY - Od 5 marca 2025 r. Wielka Brytania wprowadza
system elektronicznej autoryzacji podróży (Electronic Travel Authorisation – ETA). Autoryzacja ETA będzie
wymagana od obywateli Unii Europejskiej, w tym obywateli Polski, podróżujących od 2 kwietnia 2025 r. O
autoryzację ETA podróżujący występują samodzielnie przez rządową stronę internetową lub za pomocą aplikacji UK
ETA. Link: https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk Opłata za wydanie autoryzacji ETA wyniesie 10 GBP ( od 9
kwietnia 16 GBP )za każdą podróżującą osobę. ETA będzie dokumentem wydanym w formie elektronicznej i będzie
powiązana z konkretnym paszportem, dlatego w przypadku jego utraty lub wymiany konieczne będzie wystąpienie
o nową ETA. Otrzymanie decyzji w sprawie wniosku o ETA może zająć do 3 dni roboczych.

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
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zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 2669 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 2899 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 3419 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

https://www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy
https://www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol
http://www.tcpdf.org

